[image: 88]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СИБИРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30»  апреля  2020г.                            пгт. Сибирцево                                            № 107

«О проведении повторного открытого конкурса по
 отбору управляющейорганизации на право
заключения договоров управления
многоквартирными домами на территории СГП»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 4 ст. 161 Жилищного кодекса РФ, Постановлением Правительства РФ № 75 от 6 февраля 2006 г. «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», руководствуясь Уставом муниципального образования Сибирцевское городское поселение, администрация Сибирцевского городского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с тем, что открытый конкурс по отбору управляющей организации, признан несостоявшимся,  из–за отсутствие заявок на участие, объявить о проведении повторного открытого конкурса по отбору управляющей организации на право заключения договоров управления многоквартирными  домами на территории СГП.
2. Утвердить конкурсную документацию на проведение повторного открытого конкурса по отбору управляющей организации на право заключение договоров управления многоквартирными домами.
3. Утвердить извещение о проведении открытого конкурса.
4. Разместить извещение и конкурсную документацию о проведении повторного открытого конкурса по отбору управляющей организации на право заключения договоров управления многоквартирными  домами на территории СГП на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации Сибирцевского городского поселения.

Глава администрации
Сибирцевского городского поселения						  В. В. Седин

image1.png